
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я
                                                                                                                 

Про внесення змін та доповнень до рішення обласної ради 
від 9 листопада 2007 року № 377-V «Про передачу будівель-пам’яток 

культурної спадщини спільної власності територіальних громад області, 
в яких розміщуються обласні установи культури, в оперативне 

управління зазначеним установам»

Відповідно до пункту 20 частини 1, частини 2 статті 43 Закону України 
„Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,  частини  1  статті  66,  частини  3 
статті 78, статті 137 Господарського кодексу України, законів України „Про 
театри та театральну справу”, „Про охорону культурної спадщини”, рішення 
обласної  ради  від  22  вересня  2006  року  №  73-V “Про  майно  спільної 
власності територіальних громад сіл, селищ, міст області,  управління яким 
здійснює  обласна  рада”  зі  змінами  та  доповненнями,  з  урахуванням 
пропозицій  управління  культури  і  туризму  облдержадміністрації,  з  метою 
подальшого  врегулювання  питання  щодо  розміщення  обласних  установ 
культури  у  будівлях-пам’ятках  спільної  власності  територіальних  громад 
області  обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести наступні зміни та доповнення у додаток до рішення обласної 
ради від 9 листопада 2007 року № 377-V „Про передачу будівель-пам’яток 
культурної  спадщини  спільної  власності  територіальних  громад  області,  в 
яких  розміщуються  обласні  установи  культури,  в  оперативне  управління 
зазначеним установам”:

1.1. Абзац 6 додатку до рішення розділити на 2 абзаци та викласти у 
новій редакції:

«Приміщення  першого,  другого  поверху  та  підвалу  будівлі-пам’ятки 
„Прибутковий будинок Блюмберга” /м. Одеса, вул. Преображенська, 64, ріг 
вул.  Троїцької/  -  Одеській  обласній  універсальній  бібліотеці  для  дітей 
ім. М.С. Грушевського.

Приміщення третього поверху будівлі-пам’ятки „Прибутковий будинок 
Блюмберга”  /м.  Одеса,  вул.  Преображенська,  64,  ріг  вул.  Троїцької/  - 
Одеській обласній бібліотеці для дітей ім. Н.К. Крупської”.



1.2. Доповнити додаток до рішення наступним абзацом:

„Приміщення  першого  поверху  будівлі-пам’ятки  „Прибутковий 
будинок  Генцельмана”  /м.  Одеса,  вул.  Ланжеронівська,  24-а/  -  Одеському 
обласному історико-краєзнавчому музею”.

Голова обласної ради                                                                          М.Л.Скорик

29 лютого 2008 року
№ 507-V


	Р І Ш Е Н Н Я

